
 

 

 

 

            

 

Neděle 
5.11. 

 

31. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

 Mukařov  

 Velké Popovice 

 Říčany – za farnost 

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

Pondělí 
   6.11. 

 

  

  

  

 

 Úterý 
    7.11. 

 

  

  

 

 

Středa 
   8.11. 

  

 18:00 

  

Za Boží požehnání a dar víry pro syna 

Čtvrtek 
   9.11. 

Svátek  

Posvěcení lateránské baziliky 

  

 9:00 

 

Za † syna Martina 

Pátek 
   10.11. 

Památka 

sv. Lva Velikého 

Papeže 

  

 18:00 

 

Za † farníky  

Sobota 
   11.11. 

Památka 

sv. Martina 

biskupa 

14:30 

16:00 

18:00 

 Popovičky 

 Kamenice  

 Říčany- na poděkování za 70let života a 

Boží požehnání pro celou rodinu 

Neděle 
12.11. 

 

32. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

14:30 

 Mukařov  

 Velké Popovice 

 Říčany – za farnost 

 Kostelec u Křížků-Poutní mše sv. 

 Jažlovice  

 Lipany- Poutní mše sv. 

 Všestary 

 
•  Ve středu po mši sv. katecheze pro dospělé-téma- moje místo v církvi. 

•  V pátek 10. 11. po mši sv. příprava na biřmování 

• 10.11. po mši sv. V Říčanech bude večer chval a modliteb 

• V úterý nebude mše sv. 
 

 

 

 

31. týden v mezidobí 2023 
 


